UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thay thế thành viên Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm
và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm nghiệp

có mức sống trung bình trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2022 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3447/QĐ-UBND ngày 18/8/2021 của UBND tỉnh về
việc thành lập Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và xác định
hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm nghiệp có mức sống trung bình
giai đoạn 2022 - 2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình
số 244/TTr-SLĐTBXH ngày 31/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thay thế thành viên Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng
năm và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm nghiệp có
mức sống trung bình trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2022 - 2025, cụ thể như sau:

- Ông Huỳnh Cao Nhất, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

làm ủy viên Ban Chỉ đạo thay cho ông Phạm Văn Nam.

- Ông Võ Ngọc Sỹ, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo làm ủy viên Ban

Chỉ đạo thay cho ông Phan Thanh Liêm.

- Ông Đinh Văn Lung, Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh làm ủy viên Ban Chỉ đạo
thay cho ông Bùi Tiến Dũng.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2447/QĐ-UBND

ngày 18/8/2021 và Quyết định số 3299/QĐ-UBND ngày 10/10/2022 của Chủ tịch
UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Lao động-Thương
binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo; Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh; Chủ tịch UBND

các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;
- PCT Lâm Hải Giang;

- Các thành viên BCĐ;
- PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

21 03 01